



Köögi seinalt eenduvad traditsiooniline kuba ja metallne valgusti. Seinakappidest otsustati loobuda.



Köögi süda on laud, mille alla on peidetud mahukad kapid.

“Oleme erinevad majad sustanud erinevas stiilis. Huvitav on see, et valmis-maja leiab alati ostja,” räägib IBE Estonia juhataja Ülle Kullör. “Ilmselt tekib sisustatud maja puhul inimestel parem arusaam ruumide suurusest. Mis aga stiili puutub, siis eks iga kodu ja selle omanik on üksteise nägu.”

Maja sisekujunduse üks läbivaid jooni on valgete profilliistude kasutamine: need ääristavad põrandaid, aknaid ja laenurki. “Püüdsime minna skandinaavialikku teed,” lausub sisekujundaja Kadi Kärtner, sättides vaasi lilli. “Valged liistud ja detailid tõstavad selle konkreetse maja teiste hulgast esile, profiilid täiendavad muljet.”

“Et tegu on näidismajaga, tuli teha kompromisse,” tunnistab Kadi Kärtner. “Kui mina tööd alustasin, olid vannitoad plaaditud, ent põrand puudus. Lagi pidi jääma standardkujul. Valgest põrandast loobusime, kuna eestlane on selle suhtes ettevaatlik, ilmselt peljatakse määrdumist.” Maja sisseseade otsiti kokku nii

taskukohast hinda kui ka helget üldmuljet silmas pidades. “Näiteks köögi keraamiline valamü on tellitud IKEAst. Ka Villeroy ja Boch pakub analoogset, ent hinnavahe on meeletu,” tunnistab Kadi. “Mul on kogemus, et meie lahendus toimib sama hästi.”

Efektsena mõjub bullerbylikult sisustatud köögi laud. “See on eritellimusel valmistatud, tislerite kädetöö,” sõnab Kadi Kärtner. “Mulle see köögisaar endale väga meeldib, tavapärasest erinev lahendus, ent

toimib hästi. Igalt poolt saab läheneda ja inimesed armastavad just selle laua ümber koguneda.”

Arvamus, et köök on ühe õige kodu süda, näib vähemalt Uuesalu näidiskodu puhul tõele vastavat: ka meie seltskond on end juhuslikult just siia istuma sättinud.

Köögi üldvalgusti on valmistatud iseraamile kinnitati pesa ning teeküünla latern. Raami elavdavad dekoratiivsed ehted. Ja kuigi tibude figuurid näivad viitavat lihavõttemeeleolule, on tegelikult

HEA TEADA:

Praegu on Uuesalu elurajoonis valminud neljandik kavandatavatest kodudest. Kokku on siia planeeritud ehitada kodu 390 pere tarbeks.

Talvine lumelükkamine ja suvine muruniitmine jääb arendaja hooleks.

Loodud on neli põhiprojekti. Pisut erinev on magamistubade arv, garderoobide paigutus jmt. Tulevaste majade jaoks on uued eskiisprojektid koostamisel.

